
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/283/2014 

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Mikołowie z siedzibą 

w Łaziskach Górnych 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. 

poz. 595 z póź. zm.) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 z póź. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Mikołowie z siedzibą w Łaziskach 

Górnych stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Powiatu Mikołowskiego Nr XLII/273/2014 z dnia 26 czerwca 2014r. 

w sprawie zmian w statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mikołowie z siedzibą w Łaziskach 

Górnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Lucjan Smolorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 4384



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4384



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4384


		2014-09-01T11:08:16+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




